
ELENCO GUIDE AMBIENTALI ABILITATE DAI COMUNI DELLA PROVINCIA DI PRATO

SPECIALIZZAZIONE COGNOME NOME LINGUE TELEFONO E-MAIL

Escursionista Abati Alex Prato

Escursionista Agabio Giacomo Prato 389 6836742

Escursionista Anganella Michele Prato 339 8760887 mikelemaggio@hotmail.it

Escursionista Bartoli Chiara Poggio a Caiano 333 8580597 chiara.bartoli1989@gmail.com

Escursionista Bellezza Caterina Carmignano 320 0768294 caterina.bellezza@gmail.com

Escursionista Bettini Gianni Prato 338 7308987 bettini@studiobiosfera.it

Escursionista Bucchi Marco Prato 327 1479321 marcobucchi@pec.it

Escursionista Chiani Tommaso Prato 391 4690162 tommasochiani@gmail.com

Escursionista Chiocca Riccardo La Spezia 346 6441091 chiocca.riccardo@libero.it

Escursionista Cresti Riccardo Prato 0574 462122 cresti.riccardo@tiscali.it

Escursionista Focosi Andrea Prato 338 9149075 andreafocosi@libero.it

Franchi Franco Prato 328 7230838 io@pec.marcofranchi.eu

Escursionista Fratini Lorenzeo Carmignano 339 4635200 lorenzo.fratini.gae@gmail.com

Escursionista Gadovani Giulia Prato Inglese 339 1647351 giulia.padovani@gmail.com

COMUNE DI 
RESIDENZA



Escursionista Gennai Paolo Carmignano 347 4996032 gennai.paolo@gmail.com

Escursionista Gianassi Cinzia Montemurlo 347 1933742 cgianassi@tiscali.it

Subaquea Giusti Antonio Prato

Escursionista Iacopini Sasha Prato 334 2429289 shasa.iacopini@postemail.postecert.it

Escursionista Innocenti Prato 338 7961659 vero.renzi@gmail.com

Escursionista Maccelli Serena Carmignano

Escursionista Mannelli Francesco Prato 328 8044439 maneman.gae@gmail.com

Escursionista Maranghi Marco Prato Inglese 339 1115505 marcomaranghi@tin.it

Escursionista Marchi Francesco Prato

Escursionista Mazzoni Silvia Prato 3286746204 silvia.mazz@pec.it

Esursionista Millo Emanuele Vernio info@firenzeoutdoor.it

Escursionista Nannicini Cecilia Prato 0574 27242 ceci.na@virgilio.it

Escursionista Equestre Nappini Stefania Prato 338 7466087 stefnapp@yahoo.it

Escursionista Nistri Sandra Prato 0574 442699 s.nistri@tin.it

Escursionista Paoli Caterina Prato

Escursionista Pasquali Massimo Prato

Irene 
Francesca



Esursionista Pini Alberto Vernio 366 9392392 amberto.pini@yahoo.it

Esursionista Piritore Carmela Prato 329 6169232 carmela.piritone@pec.it

Escursionista Protti Ilaria Prato 333 4760857 ilaria.protti1982@gmail.com

Esursionista Ranfagni Luca Vernio 346 0910414 l.ranfagni@geologi.it

Esursionista Renzi Veronica Prato 338 7961659 vero.renzi@gmail.com

Escursionista Rosadoni Romina Prato

Escursionista Ticci Martina Prato 0574 404493 ragroselli@imputsrl.it

Escursionista Zannini Gaetano Prato
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